3. τάξισ] Ita Codd. omnes, excepto Ciz. Ed. πάτισιν.

ib. τεῦτα δὲ] Cod. Vat. omittit δὲ: mox habet ζῶας pro ὅπως.

4. δὶ ὧν] Ita Cod. Mon. Rell. cum Ed. δὲ ὧν.

ib. ἴνεγκόνων] Ita Ed. Sed Codd. Marce. Mon. C. Med. A.B. Vat. ἴνεγκόνων. Ciz. ἴνεγκόνων. Illos sequor.

7. Εἰ δὲ] Cod. Vat. οὐδὲ.

8. ίωσι] Cod. Mon. C. ίωσιν.

9. πεποίηται] Cod. Ciz. πεποίηται. Vat. πεποίηται (sic). Idem pergit δὲ ἡδὲ.

10. ἄλλου] Codd. Ciz. Med. A.B. Marce. ἄλλου. Et hos secuti sumus.

ii. σώζοντα} Codd. Ciz. et Vat. σώζετο.

11. καὶ ὡς] Cod. omnes cum marg. Ed. καὶ ὡς. Sed Marc. B. in marg. ab al. in γρ. καὶ ὡς. Ego recepi καὶ ὡς.

ib. ἐποῦ θεού] Cod. Ciz. omittit οὐ.

ib. οὐτος—δὲ αὐτος] Cod. Med. A. οὐτως. Vat. οὐτος.

13. πρὸ λογισμοῦ] Cod. Ciz. πρὸς λογισμοῦ.

ib. τινά τις] Codd. omnes τινά γε. Quod recipimus.

14. μιν εἰ οὐτω] Ita Ed. Sed Codd. Marce. A.C. Mon. C. Ciz. Vat. μιν οὐτω

Med. A. Marc. B. μιν ὅπως, posterior in marg. οὐτω. Med. B. μιν οὐτω. Marc. B.

in marg. οὐτω. Quod recepi.

15. ἐπιστήμη—νοητοῦ] Desunt hæc in Cod. Vat. qui post συμπέρασμα plenam habet distinctionem.

16. οὐ γάρ] Codd. Ciz. et Mon. C. οὐ γάρ. Fic. legit οὐ γάρ, quod restituendum visum est.

ib. τις νοητός] Codd. Ciz. et Vat. τις τὸ νοητόν. Darin. et Med. A. (ex corr. in marg.) τις τὸ οὐτονοητόν.

17. πᾶς; ἕν] Ita Codd. Mon. Med. A.B. Rell. cum Ed. πᾶς ἕν.

ib. πρὸς αἰσθητοῦ] Cod. Med. A. πρὸς αἰσθητοῦ. Idem pergit καὶ διανόησις.

18. παντὸς ικ] Cod. Vat. παντὸς πρό-

et frigore, cæterisque corporum passionibus saturatum: itaque talia cognoscentem, ne facile animalium corpora perderentur, sensum attribuisse, et instrumenta, quibus sensus commodius uterentur. Verum querendum est deinceps, utrum animis ejusmodi jam vires habentibus adjunxerit instrumenta, an ultraque dederit. Si sensus quoque tradidit, non erant antea sensuales, cum tamen animæ jam tunc existerent. Si autem habebant jam, quando factæ sunt animæ, faciliæque sunt, ut in generationem veniant, certe innatum est eis, ut in generationem veniant. Ex quo sequi videbitur, ut præter naturam sit a generatione discedere, et in mundo intelligibili vivere: itaque factæ videntur, ut alieni sint juris, habitentque in malo, idque providentia machina-

tur, ut custodiantur in malo: atqui et ratiocinatio Dei sic se haberet, et omnino in Deo ratiocinatio foret. Unde querendum erit, quænam discussionis ejusmodi principia sint. Si enim ex discussionibus aliis, oportet tandem in aliquid, vel aliqua saltem ante discussionem extantia penitus pervenire. Quænam igitur principia sunt? aut sensus, aut potius intellectus. Verum sensus quidem nondum erat exortus, igitur intellectus. Verum si intellectus quidem est propositiones quedam, conclusio vero scientia, sequitur ut de nullo sensibili tunc fuerit consultum. Non enim principium quidem ex intelligibili pendet, finis autem in quiddam non intelligibile devevit. Tum vero quoniam modo contigit ante sensibile talem quendam habitum ex cogitationemque in-